
UCHWAŁA NR 69/XXIX/2021 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 8 września 2021 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Boronów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 7 pkt 1 i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) oraz art. 68 § 1 i art. 682   ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Boronów powołuje się z dniem 8 września 2021 r. Panią MAŁGORZATĘ 
CYL na stanowisko Skarbnika Gminy Boronów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F128996-466B-464F-8F0F-2946150E1EA3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) - stosunek pracy skarbnika nawiązuje się na podstawie powołania.

W trybie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1372) powołanie i odwołanie Skarbnika Gminy należy do kompetencji Rady
Gminy i dokonywane jest na wniosek Wójta.

Wniosek o powołanie Skarbnika Gminy Boronów został zawarty w piśmie Wójta Gminy
Boronów z dnia 2 września 2021 r.
Pani Małgorzata Cyl posiada wymagane kwalifikacje i doświadczenie zawodowe do zatrudnienia
na stanowisku skarbnika gminy- głównego księgowego budżetu, określone w art. 54 ust. 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305)

Stan faktyczny i prawny uzasadnia podjęcie przedkładanej uchwały.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F128996-466B-464F-8F0F-2946150E1EA3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik  Uzasadnienie:

